Estado de|Sao Paulo
CONTROLE DE VIAGEM N° |M_20_22
REQUISBIGCAO DESPACHO:
SOLICITANTE: VEREADORES MAURI(IO FIRMINO HERREIRA E OlﬁLAND Autorizo, protocole-se e encaminhe-se
INACIO FERREIRA aos setores competentes para as
Data do pedido: 02/06y2022 providéncias necessarias.
Data da Viagem: 03/06§2022
Horas saida : 13h00 Cidadp: Sorocabal/TatuiSP Ribeirao Grande, 02/06/2022
Acompanhantes: )
MAURIEIO FIRMINO FERREIRA
Presidente
LOCAL: ESCRITORIO POLITICO D DEPUTADO VITOR LIPPI, RUA HENRIQUE LAMBERTI, 430, SOROCABA/SP E
ESCRITORIO DA CANDIDATA DEP. ESTADUAL ALESSANDRA GQNZAGA-RUA TREZE DE FEVEREIRO,262, TATUI/SP.
ASSUNTO: REUNIAO COM O DERUTADO VITQR LIPPI, PA TRATAR DE LIBERAQT\O DE EMENDAS
PARA O MUNICIPIO , BEM CPMO REUNIAO CQM A CANDIDIATA DEPUTADA ALESSANDRA GONZAGA.
Solicito o valor de R$ 3‘4«':0\/ , para custear as despesps desta viagem. -
Conforme Resolugdo n° 002 de |17 de putubro de 2012. ~ Airton César Manoel
Responsavel por Adiantamentos
= ] ;ﬁ-——-
Veiculo/placa: (2 £2 1 ’

Odometro saida: 20 ¢ R4 .Z-
Odometro Chegada: _Q 2 916 4

CAMARA DE RIBEIRAO GRANDE

Quilometros rodados: 349 9] £t camar ubelr ogrande sp.gov
Horario de saida: 13 2~ |||||| ilm“ “
Horario de Chegada: ) 7. 4 0 Protocolo N.© 0192-2022
Loeiie: Bl ik Paahlics . f;mLzL - Requisicao de Viagem 0004-2022

J\Zgﬂﬂi ; m‘gﬁé %f@W ‘ 02/06/2022 14:31:00 .

" LEONARDO

RELATORIO DE DESPESA ($)

Local: 4,&,{}')2‘:.1 ..5/11

Motivo: = ‘4@.{&:}. R$ 774 00

Nota Fiscal: _~ Q40 6 4n R$

Local: e el
Motivo: LRy

Nota Fiscal: e RS

Local: b :
Motivo: il i
Nota Fiscal: BB S0V o il R$ //

Airton\-?-ééar Manoel
Motorista

Fpdo Inacm Ferreira
Vereador

Ver./ Pregidente




Secrgtaria

De: Vitor [lippi| <suportévitorlippi@gtpail.com>
Enviado em: quartg-feira, 1 de jynho de 2022 J|2:15
Para: Secrefaria@camarafibeiraograndg.sp.gov.br
Assunto: Convife Reunido - Gabinete VitorjLippi

Excelentissimo Vercador President

Venhp convida-lo para uma reuniag

Emerjdas Parlamentares indicado a¢ seu thunjcipio, na data de 3 d

Noss@¢ gabinete fica localizado na r
Agradleco desde ja a atengio,

Atengiosamente,
Kerolyn Baptista

b Maukicio Ferreira

no ggbingte politico do Depquo Federal Vitor Lippi. a fim de tratar de
Jjunho, sexta-feira, as 15h.

1a Herrique Lamberti, 430, Jarglim Emilia, Sorocaba.

G



LicfTACAO: DISPENSA

CAMARA MUNIGIPAL DE RIBEIRAO GRANDE ~—— CMPENHO:
RUM JOAQ BATISTA BRISOLA, 47 101
1.565.568/0001-06
’_ = T — i s | — 1
Et‘.?;rwj:\. i FIGHA 3 02/06/2D22 . vencmendb  02/06/2022 EMPENHO: 101

PROCESSQ

AD - Adiantamento

01|01 01

CORPO LEGISLATIVO
3.3190.30.07 GENEROS DE ALIMENTACA
01.431.0001.2001.0000 MANUTENGAO A

0
FIVIDAL

et

ES LEGISLATIMA

MATERIAL DE CONSUMO

CORPOQ LEGISLATIVO

TORIZO

F

[
MEDRICI £ IRMING FERREIRA

PRESIDENTE DA CAMARA

. g

A

I

CREJOR 495 AIRTON CEZAR MANOEL 295 103.158-00
ENDERECO  RUA JOSE EUGENIO FERREIRR, 45 RIBEIRAO GRANDE
DOT A(,‘.A() EMPENHAIRO ATE|A DATA VALORIDESTE EMPENHOQ SALDO ATUAL
= 25.716,00 9.256,97 300,00 16.159,03
| DESCRICAO DO MATERIAL |§/0U S ERVICO
REF| ADIANTAMENTO PARA COBRIR GAJTOS CtpM ALIMENTACAO
REQUESICAO DE VIAGEM N.° 004/2022
ITEM| DESCR MARCA QTD UNID VLR UNIT R3S TOTAL
VALOR TOTAL DOS ITENS 300,00
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
He LIQUIDO 300,00
AU CONTABILIDADE PAGCUE-SE

A .

Py,

’.
FLORA MARK PERRASO RABE gD
CRC 1SR 196571/0-8

MAWRICIO FIRMING FERREIRA

PRESIDENTE DA CAMARA

DECLARO(AMOS) PARA 0S [

E RECEBI(E

RECIBO

0S) A IMPORTANCI

ESTA GUIA DE PAGAMENTO, CORRESPONDENTE

1 EVIDOS FINS, Q I
AQ AIMA DESCRITO. E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVPGAVEL QUITAGAD N
: - (\
3 i T \
Ribdyéo Grande - SP oL, 06 , o2 (:,,U:&eu«\ Liagan \ﬁ waa:/
| ot 199 103 150 . 00
cnp Jepr 19% 145 |} g 5 DR
Fong de Recurso Informagbes Bancarias
|
0 |Recursos nao Destinados a Contrape ) e
Vepcimento: BANGO N _
01 | TESOURO '
00 |Recursos Ordinarios CONTAN
110 GERAL CHEQUE N
00d GERAL
£1ABORADO POR  FLORA MARIA PEDROSO RABELO CONTADOHA

o3
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CAPAO BONITO RIBEIRAG GRANJE CAM
R FLORIANO PEIXOTO, 399 ek 71565 5600000
CAPAO BONITO.Sp
CONFECCAO: 02/22
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CAMARA MUNICIPAL IPE RIBEIRAO GRANDE

a Helicio Lapiano, 131, Rgia, Estado de Sao Paulo
elefones (0XX15) 3544-1167- (0XX15) 3544-1106

E-mail; secretafia@camaragibeiraogrande.sp.gov.br

CONVOCACAO DE VIAGEM —

Requisicdo| de Viager n° 004-2022
|
DE: PRESIDENCIA

PARA: MOTORISTA

| Fica |conyocado o| senhor Iirton César Manoel, motorista
fetivo desta Casa, parg redlizacéo de viagem gonforme especificado abaixo:

ata da viagem: 03/06/202p

roal: Escritorio Politicp do|Deputadg Vitor Lippi - Rua Henrique Lamberti, 430,
orocaba/SP e Escritprio |da canjdata a Peputada Estadual Alessandra
sonzaga — Rua Treze de Fgvereiro, 262, Centrp, Tatui/SP.

{orario do evento no desﬂpno: 15h00min e 17h30min

Horario de saida: 13h( 0mi+|

Ribeifdo Grande, 02 de junhdde 2022

MAURIC RREIRA

Rua Felicio Lagiano, [|31, Raia, CEH 18.315-000 - Ribeirdo Grande — Sio Paulo




CAMARA "TPAL RIBEIRAO GRANDE

REFEREN EQUISICAO DH VIAGEM N° 004/2022.

|
VALOR: R$ 300,00 (trefentps reais)

| DECLARO TER REGEBIDO (Q VALOR CORRESPONDENTE
O ADIANTAMENTO E E$TOQU CIENTE D NORMAS DE UTILIZACAO
pOS RECURSOS FINANCEIROS = DA PRESTACAO
)E CONTAS.

= s

e |

|
|
| Ribeirgo Qrande, 02 de junholde 2022.
\
|

Airton César Man
Motorista

* e e e v e dhe e e e e e o e e o e e * * ok e e Jede dede e e e o e dhe e e e e e e e e e e o e e e e e e e e e ke e e e e e e e e ke e e ke e e o e e e e e e e e e e e e e e e e e

Rua Felicio Lagiano, |31, Raia, CER 18.315-000 - JRibeirdo Grande — Sdo Paulo




CAMARA|MUNICIPAL OE RIBEIRAO GRANDE

Ryia Felikio lLapiano, 131, Raia, Est§do de Sao Paulo
FONES [0XX15) 354441167~ (0XX15]|3544-1106

¢-npail: sgcrefaria@cgmararibeiradgrande.sp.gov.br

RECIBO DE DEVOLYCAO

REFHRENJE PEDIDO DE VIAGH

EVOLVI A ESTA CAMARA MUNICIPAL, Q VALOR D

-
N —

COMPROVANTES DE GASTOS

CHURRASCARIA £ LANCHONETE SIGUEL[R] 1V L104

RUA CHAPADA GRANDE. 150 - JARbTH sowte santol srapevibincs | <p

CHPJ: 56530025000151 1E: 371639301114 TH: 4

Extrato No.(70500

CUPOM FISCAL ELETRONLCH |- sal

LPF/CNPJ do Consumidor-  T1RG5568000106
azdo Social/Mope:  Consusidor

I CODL OTDI UNI UL ON Rst (UL TR R$ixl DESC UL TTEN Rs
827 53,0000 Bx35.00  REFEICAD 145,00
2342 11,0000 C¥x10.00 (3,200%  COCA COLA ORTGTHAL ﬂqT 1004 HL
{
OTAL RS 115,00
|binheiro 115,00
roco .00
alor aproximadn dos tributos deste cupon RS 3,20

Conforne Lei Fed. 12.741/2012)
Ualor aproxinado dos tributos do iten

SAT No. 000.890.6492

; bg 2022 = 20:43: 4§
320 0656 5300 2500 0151 5600 0890 6920 foso 099340153

L1 1

César Manoel

ponsavel Adiantamento

Consulte o OR CODE pelo aplicative "De diha na nifa",
disponivel na fippStore (Apple) e PlayStdre (Andrifid)

Ribeirio Grande, DC}/ OG[/ 20 U

Rua Felicio Lapiang, 131,/Raia} CEP 18315-000 - Ribglirdo Grande — Sao Paulo




DEY

CAMARA

Rua Helicio|[Lapi
FONHS (0XX15) 3
e-mail| secrétaria@camafaribeiraogra

RECIBO

U

no, 131,|Raia, Estado
544-116p- (0XX15) 3

DE DEVOLUG

REFERENTE|PEDIDO DF VIAGEM

/OLVI A ESTA CAMARA MUNIGIPAL, O VALOR DE

e Sao Paulo

411106

...................................................

COMRRQVANTE

CHURRASCARTA E LANCHONETE SIQUELERO 1§ LTOA

auk cHapaDA GRANDE. 151 - JAKOIM HONTE SANTO, IJAPETINT

CNPJ: 5E530025000151 TE: 371039301114[IN: 0

Extrato No.070500

=1

-~

CUPOM F
JEHP) do Consumidor:  T1565568000106
o Social/one: Consunidor
£OD1 QTDI UMY UL UN Rs1 (UL TR R$)xl BESCI

27 3.0000 UNx35.00  REFEICAD

342 1,0000 CHx10.00 (3,200%  COCA COLA ORTHINAL PET

AL R
heire
1]

or aproxinado dos tributes deste cupon RS

nforse Lei Fed. 12.741/2012)
Yor avroxinado dos tributes do iten

SATNO 000.890 .692

FISCAL ELETRONICO - BAT

6/2022 ~ 20:43:4]

0656 5300 ’2 00 £t51 5300 0890 6320 ?tﬁ

Ill'llihlllﬂﬂilllﬂillﬂﬂll iilll

tonsulte o OR CODE pela aplicativo “De ofho na nqfa.
disponivel na fepStore (Apple) e PlayStofe (Andrg

0 0332 (M63

s

L} TTEM R
106.po
000

10,

115,00
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ibeirdo Grande

Ribeirad

—Aj César Manoel
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ECONOMICA| FEDERAL

SAC 0800 726 B1f1
OUVIDORIA @80@ 725f7474

06/ JUN/ 2027
1.02547845
DADE: RIHEIRAD GRANDE

CULADA®

LOMPROVAN

1
RIBEIR

POBITO REAL

A

CREDITO

- op. 1213 @G 333-¢

-

157-494751533
ORA DF 15:30:37 _
TERM: 004400 @

1213 CONJROLE 2@9633435?§m

E DE DEPGSITO

M DINHEIRD
213 U6 VELBOIFH-D

-5
NICIPAL

CATXA

JvaLk

| DEFOS
Do

J1a via

ECONOMI

OUVIDORIA 08@@ 7

86/ JUNy 2022

[JLOT: 21,025478-5
LOCALIDADE: REBEIRAD GRANDE

AG, VINCULADAR 1213 5

f COMPROVA

RIBEI

ITO REA|
CREDITO

CAM

CERTIFICO e dou fé

Ri

AD GRANDE CAM
185,
7000 coM Sucedso. A PRevisaD £
UA CONTA £ OE ATE 30 MINUTOS 2%
1574947515332 o
s
LA FEDERAL

SAC 0800 726

157-49475153
¢ HORA DF 15:30:37
TERM: 004400

TROLE: 289633435
EM DINHEIRO

3-6

UNICIPAL

]

SO. A PREVISAD
;E 3@ MINUTOS

RAD GRANDE CAM

1856
1ZADO COM SUC

RAMUNICIPAL RlB_ElRAO GRANDE
CERTIDAO

ue a presente copia

A ORIGINAL

. | O |20 2

ONFERE C

irdo Grande __

049



OFICIO VER./M.F.F./(

Exmo. Senhor
VITOR LIPPI
DD. Deputado Federa

primeiramente agrade
Grande e a regiao Sud

bons préstimos de vial
R$ 150.000,00 (centd
farmacia municipal, co

Grande, portanto, go

agradecemos e colg
desenvolvimento destq

Rua Felicio Lay

CAMAR 4

).I.F./

Ser
Cé-lo

Tal

Na

Ate

1ano

Excs

oestd Pa

Ne{
ilizar
e d
hforme p

staria
referida emenda, que muito

camd
mun

A MU
FONES (§
il secrd
WWW

P -1114

002/2022

Elentissimo

imd
pel

\ -nos d
DS rele

ulista.

qta g

rec
ngy

pportuni
Lirsos fi
ienta
ojeto a

lic
(ok
ben

tacao s
5 que
eficiaria

cerfeza de
nos a d
jcip|o.

rcios

- Rai

B 1

nanceiros
Nl reais),
hexo.

NICIP

DXX15) 3544167 -
taria(@camafgaribeiraogrande. sp.gov.br

camararibel

Senhor De

contar ¢
Sposicao

o)

DE RIBEIRAO GRANDE

(0XX15) 3544-1106

ogrande.sp.gov.br

Ribeirdo Grande, 03 de junho de 2022.

utado,

iamos de solicitar do nobre Deputado, os
raves de emenda parlamentar no valor de
ra fins de ampliagdo e adequagao da

e faz, visanglo melhorias para o municipio de Ribeirao
Vossa Excgléncia se empenhasse em viabilizar a
2 0S municiges de nossa cidade.

vosso pronto atendimento, desde ja
bara trabalharmos juntos em prol ao

/

FERREIRA

DOR/ PRESIDENTE

DO u&elgléER EIRA

‘| VEREADQR
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Mauricio Firmino Fer

nesta data, ocasido em

D

assuntos de interesse daguele

LEONA

SProca

AMAR
hbing

eclard
reira,

que |

\RD(]

As

te

D

do

Municipio.

Brasilia DF | C&
Tel (61) 3215-58]
Sorocaba SP |
Tel (15) 3359

mara d

3/3823
Rua H
6121

bs Daputados

- Fal (1) 3215
lenrique Lamb
- (5) 3357

A DOS DEPUTADOS
Ho Dep

pdra os devidos fins

oi discutidg

ba, (3 de jur

KCSSQr Parlan} entar

utado Vita

ho de 2022.

RODRIGUES DE LI*A

FCLARACAO

r Lippi

que o Presidente da Camara Vereador

VIum'cipLo de Ribeirdo Grande — SP, esteve em nosso escritorio

sobre recugso de emenda parlamentar e tratando de

-2823 | dep.vi
erti, 430, Jardi

1033 | wwu

rlippi@camara.leg.br
Ermilia | 18031 - 020
wvitorlippi.com.br

Anexo IV, Glef\eTe 823 | 70160-200

A
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junho de 2022, ng Esciliton
Lamberti, 430, S rocha.
parlamentar dcsliIe;da 4 Ri

ira, vercadd

]

nos, també

hac

co do Dep
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i srande.

Pleitear
quacgdo
Na mes
andidat
eresses

destinada a amplig ade

(cento e cinquent

¢a0 ¢
mil feaid

Tatui, onde conhetemo
caso eleita, de[‘enderé 04

b (

int

o Municip

Ribcirﬁc{ Grande. 0

L

crreira

13

PAL DE RIBEIRAO GRANDE

FAX (0XX15) 3544-1167 - F. (0XX15) 3544-1106

ail: secretari@camararibeiraogrande.sp.gov.br

VIAGEM

4/2022

Ferreira, presidente da Camara

r, estivemos em Sorocaba. em 03 de
tado Vitor Lippi. sito a Rua Henrique
bre assuntos relacionados a emenda

m, o envio de emenda parlamentar
da farmacig municipal, no valor de R$ 150.000.,00

ma oportugidade, passamos pelo Municipio de
a a deputadg estadual Alessandra Gonzaga a qual,

na Assembleia Legislativa Estadual,

de junho de 2022.

do Inacio Ferreira



CAMARA MUNIC
RUA JOAO BATISITA BRI

71.565.568/0001-

PA
OLA

Exercicio: | 2022

L DE RIBEIRAO GRANDE
47

A4

Page 1
BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONITAS DE ADIANTAI\‘ENTO
ORGAOQ| 01 CORPO LEGISUATIV{ SITUACAO: Aprovado
UNIDADE: 010101 CORPO LEGISUATIV(

SERVIDOR RESPONSAVEL:  AIRTON CE

Y AR|MANOEL
NOTA DE EMPENHO N. 00101 DE (2/06/2022 PRESTAR|CONTA ATE 17/06/2022
DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS. 02/06/202
VALOR AD: R$300,00 VALOR DHVOLYV: R$185,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documentd Data Emitente Descr Mg rcadoriaIServigB Valor Aprovado Total
LO?OSOO 03/06/2022  CHURRASCARIA E LANCHO! REFEICAO 115,00 115‘00_]

DATA: 06/06/2022

CONFERIDO POR:

Assin

htura

{
Ho responsavel: m

Valor da Preptacﬁo de Contas: R$115,00

i# (e W [’VV\/P?\Q

Assinatura do conferente

[ Vo N

Visto Ckﬂt& idade




CAMARA MUNICIPAL DE RIBEI

RUA JOAO BATIS[TA BRISOLA| 47 CNPJ:E’1.565.568!0001 bG
‘ I}

O GRANDE

I
|
I

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAD DE ADlANTAl(pENTo - Ordem fle Crédito No.60
| .

L

Conta da devolucdo: oL Uetai%amento:l .
Data da devolugdo: 06)/06/4022| Tipo de documenfo: DEPOSITO
Valor da Devolugdo| R$|185,00

(cento e oitenta e clnco keais
Fooooe g e e e e g g * ki x %

* %~
* o ¥
bl e
* ¥ %
Lot e
*+ % %
* ok
* F ¥
x % ¥
* % %
e e
* X *
* %ok
* o
* %
* ok
* %
* o*
* %

LA e e e e Y oodal ke

Nome : ATRTON CEZAR MANOEL

Empenho: 101 Datla: 02//06f 2022 ‘ Valor:| 300,00
Local....: 010101 CARPO BEGISLATIVQ

Funcional: 01.031.0001.2(01./0000 MANUTENCAO ATIVIDADES LEGISLATIVA
Natureza.: 3.3.90.30.07 (ENHROS DE |ALIMENTACH

Discriminacdo:  REF. ADIANTAMENTO PARA CO];RIR GASTOS COM ALIM
ENTACA |
REQUESIGAQ DE VIAGEM N.° 04/2022

* *
* ¥
* ¥
* %
* *

Recebi o valor a que|se rf¢feqe a presente gquid

RIBW, 06/(06/2032 ‘ !

madRzcko Fiduriio FERRETRA ‘ !

PRESIDENTE DA CAMARA




. i;
CAMARA MUNICIPALiDE RIB
RUA JOAO BATISTA BRISOLA, 47
71.565.568/0001-06 “

EIRAO GRANDE

\
NOTA DE LIQUIDAGAO|

101

L)

| J
[N DTA DE LIQUIDAGAO N° 1 | FicHp B DATA 02/06/2022 REQUISICAO Ne:
LIEITAGAO: DISPENSA l DOGUMENTO VENCIMENTO  02/06/2022
| |
NOME AIRTON CEZAR MANOEL 295.103.158-00 CODIGO: 495
EfDERECO  RUA JOSE EUGENIO FERREIRA, 45 RIBEIRAO GRANDE
ONTE DE RECURSO | DESCRICAQ DO MATERIAL E/OYSERVICO VALOR TOTAL
q Recursos nao Destinados a Contrapartida | REF. ADIANTAMENTO PARA COBRIR GASTOS COM L
{1 TESOURD _; ALIMENTACAO Liquido
qo Recursos Ordinarios | REQUES'C 0 DE VlAGEPﬂ N.© 004/2022 300,00
110 GERAL Desconto
aoo GERAL ‘ 0’00
AD | SOMA 300,00
CODIGO i CLASSIFICAGAOIDA DESPESA EMPENHADA
d1 PODER LEGISLATVO
o CORPO LEGISLAT|VO
33.90.30.07 MATERIAL DE CONSUMO
01.031.0001.2001.0000 MANUTENGAO ATIVIDADES LEGISLATIVA
i
VALOR DO EMPENHO UQUIDADY ATE A DATA | VALOH|DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
300,00 | 300,00 300,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$%
trezentds reais [ * M ¥ * % % x xrd w ok wkm ke r Bk n Ak K R Rk Rk kK R kR K Kk kA s
DESCONTOS
|
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
A
LIQUIDAGAD AUTORIZADA EM  02/06/2022
A QESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAGAQ, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO
o 0| L ; W
DATA [ oW
[ EmMTiDo EM ORPEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: )
| r‘% . 1 2
SALRAY IS ,ﬂ@/ |
Y \ DATA N DATA ORBENA DA DESPESA
 DEYPESA PAGA EM RECIBO \
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAO
NCVE:
D
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1ail

ADIANTAMENTO
SOLICITA

- Total de gastos: R$ 115,00.

fendo em vista os demais document
fecursos nas finalidades para as qupis

bugere-se 0 encaminhamento para |baix

De acordo. Aprovada a pres
providéncias, conforme parecer do Gont

Ma

Rua Felicio Lapiano, n® 1B1 -

MUNICIPAL |

elitio Lapiano, 131, Raia,|Estado de Sao Paulo
DNHS (0XX15) 3544-1167- (

NOTA DE EMPENHO/ ORDEM DE PAGAMENTO:
N° 101/2022 - R$ 300,00 - ADIANTAMENT(Q PARA COBRIR GAST(

Efetuada a analise das |prestacdes de contas
empenho 101/2022, e de sua respdctiv documentagado co
Tribunal de Contas do Estado de $4o Paulo — Comunicadd
egislagao pertinente, constatou-se p seguinte;

Quanto aos documentos dpresentados, no presen
Viagem, o qual foi cobrado ao Verdador Mauricio Firmino Fgrreira, porém 0 mesmo Ndo apresentou,

Camara Municipal de Ribeifdo Grande, 06 de;junho

secretaria@camararg

PARA COBRIR DE

DE RIBEIRAO GRANDE

PXX15) 3544-1106

beiraogrande.sp.gov.br

PARECER DO QONTROLE INTERNO

PESAS DE VIAGEM

AO PROTOCOLO N° 192/2022

REQUISICAO DE VIAGEM

entende-se que
oram concedidos, b

a de responsabilida

ente prestagao de
role Interno.

Presidente

Raia  CEP 18.315-000 f

04-2022

rS COM DESPESAS DE VIAGEM.

Ptinentes ao adiantamento referidoc no

probatoria, nos termos das Instrucdes do
SDG n© 19, de 07 de junho de 2010, e

- Devolugdo em conta corrente 1213 006 333-6 R$ 185,00 .

e processo, estd faltando o Relatdrio da

mesmos demonstram a aplicacdo dos
M como a realizacdo dos objetos. Sendo

pssim, considera-se REGULAR corp apontamento em forfha e contetdo a prestacao de contas.

e e posterior arquivamento. Sendo estas

s consideragOes, submetem-se os gutos a apreciagdo de Vogsa Senhoria.

de 2022.

lontas, encaminhe-se para adogdo das
L~

ino Ferrreira

Ribeirdo Grande — Sdo Paulo




